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Styrelsen och verkställande direktören i Newton Nordic AB, 556819-1984, får härmed avge 

följande bokslutskommuniké för koncernen avseende perioden januari - december 2021.

OM NEWTON NORDIC

Newton Nordic är ett svenskt teknikbolag som 
utvecklar och erbjuder specialiserade produkt- och 
supportlösningar för stabilisering och fjärrstyrning av 
rörliga kameror inom TV- och filmindustrin. NEWTON-
systemet används för direktsända TV-produktioner 
världen över, inom sport, musik, underhållning och 
evenemang.

Bolaget har sitt säte i Linköping och är listat på Nasdaq 
First North Growth Market sedan januari 2015. Newton 
Nordic hette t.o.m augusti 2019 Intuitive Aerial.

2021

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
JANUARI - DECEMBER 2021, NEWTON NORDIC AB

KONCERNEN: PERIODEN JANUARI - DECEMBER 2021 

Nettoomsättning: 8 020 (10 133) kSEK
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA): -3 986 (-1 643) kSEK
Resultat efter skatt: -8 270 (-3 731) kSEK
Antal aktier vid periodens slut: 94 706 531 (94 706 531)
Resultat efter skatt per aktie: -0,09 (-0,04) SEK

 
KONCERNEN: PERIODEN OKTOBER - DECEMBER 2021 

Nettoomsättning: 2 575 (2 271) kSEK

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA): -2 709 (-1 847) kSEK

Resultat efter skatt: -5 802 (-2 539) kSEK

Resultat efter skatt per aktie: -0,06 (-0,03) SEK
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER

UNDER PERIODEN
 
» 8 februari meddelar Newton Nordic att bolagets 
produkter användes för kameraåkningar vid den 
prestigefyllda halvtidsshowen under amerikanska 
Super Bowl-finalen. En av Newton Nordics kunder, 
det amerikanska tjänstebolaget RailCam Robotic 
Systems, tillhandahöll fyra NEWTON-system till TV-
produktionen.

» 4 mars meddelas att Newton Nordic har erhållit 
en order från amerikanska Resonate Systems LLC 
till ett värde av 1,2 MSEK. Ordern omfattar ett flertal 
NEWTON-system som skall integreras med rälssystem 
från Defy Products Inc i två olika amerikanska 
megakyrkor. För Newton Nordic innebär beställningen 
ett mindre utvecklingsprojekt tillsammans med Canon.

» 21 april meddelas att Newton Nordic har utfört 
ett utvecklingssamarbete med tillverkaren Nodo 
Film Systems som möjliggör att bolagets produkter 
för kamerastyrning nu kan integreras med Nodos 
operatörshjul. Funktionen erbjuds genom en 
mjukvarulicens och syftar till att öka användningen av 
bolagets produkter inom filmproduktion.

» 4 maj hålls Newton Nordics årsstämma. Stämman 
beslutade enligt valberedningens förslag om omval 
av Pelle Hjortblad, Magnus Sundelin, Johanna Palmér 
och Robin Kahlbom samt nyval av Peter Lundgren. 
Pelle Hjortblad valdes om till styrelsens ordförande 
och som revisor omvaldes Ernst & Young AB, med 
huvudansvarig revisor Jennifer Rock-Baley.

» 11 juni meddelar Newton Nordic att bolagets 
produkter kommer att användas vid samtliga matcher 
av årets fotbolls-EM. Mästerskapet pågick 11 juni – 11 juli 
på elva arenor runt om i Europa och samtliga arenor 
har försetts med NEWTON-system.

» 26 juli meddelar Newton Nordic att bolagets kunder
har fler än tio NEWTON-system på plats för 
TVproduktionen av Olympiska spelen som pågick 23 
juli – 8 augusti i Tokyo.

» 27 augusti meddelas att styrelseledamoten Robin 
Kahlbom avgår ur styrelsen, på egen begäran, men 
fortsätter att arbeta operativt i bolaget med fokus på
utveckling av bolagets försäljningsverksamhet och 
affärserbjudande.

» Den 30 september meddelas att Newton Nordic har
erhållit en begäran om extra bolagsstämma. Begäran 
kommer från bolagets huvudägare Capital Conquest 
AB (publ).

» Capital Conquest AB (publ) som föreslår: Förvärv av
marketing företaget ”Influencer Panel med tillhörande
e-handel, val av ny styrelse samt utdelning av bolagets
nuvarande verksamhet till bolagets aktieägare.

» 11 oktober meddelas att Newton Nordic har utfärdat
en kallelse till extra bolagstämma enligt begäran från 
bolagets huvudägare Capital Conquest AB (publ).

» 11 november meddelas att affärsutvecklingschef 
Robin Kahlbom har lämnat in sin avskedsansökan.

» 11 november meddelas att G&W Fondkommission 
säger upp sitt avtal avseende uppdrag som Certified 
Adviser och bolaget inleder direkt samma dag ett 
arbetet för att anlita en ny Certified Adviser.

» 11 november hålls en extra bolagstämma där 
aktieägarna enhälligt beslutar att förvärva nya 
verksamheten Influencer Panel samt väljer en ny 
styrelse. Den nya styrelsen utser sedan Danjal Kanani 
till ny VD i bolaget.

» 18 november meddelas att Newton Nordics revisor, 
Ernst & Young, har begärt utträde som bolagets 
revisor. Styrelsen avser kalla till extra bolagsstämma 
och föreslår Go Revision & Consulting Stockholm AB 
med Johan Isbrand som ansvarig revisor.

» 1 december kommenterar Newton Nordics 
styrelse att bolagets aktie har blivit handelsstoppad 
av Nasdaq First North Growth Market. Nasdaq 
bedömer att det inte går att säkerställa en sund och 
välordnad handel i bolagets aktier och Nasdaq har 
inlett ett utredningsärende mot Newton Nordic. Ett 
godkännande för fortsatt handel är ett villkor för 
genomförandet av förvärvet av Influencer Panel AB.

» 2 december kallar styrelsen till extra bolagstämma 
i i bolaget den 30 december 2021 för nyval av revisor 
samt justering av bolagsordningen.

» 3 december meddelas att bolaget erhållit en order 
om 500 000 SEK från det tyska företaget Blackcam 
4D GmbH.

» 10 december meddelas att Newton Nordics 
huvudägare Capital Conquest AB (publ) har beslutat 
att avyttra sina aktier i bolaget, och erbjuder bolagets 
aktieägare samt allmänheten att förvärva av Capital 
Conquest ABs befintliga aktier i Newton Nordic.

» 13 december meddelar Newton Nordic att bolaget 
fått en tilläggsorder från Filmgear ApS till ett värde av 
cirka 400 000 SEK.

» 16 december meddelas att bolaget erhållit två ordrar 
av Spidercam GmBH till ett sammanlagt värde av cirka 
1,2 MSEK.

» 17 december meddelas att VD Danjal Kanani och 
styrelseledamot Joakim Lundell har lämnat in en 
teckning på 650 000 aktier i de riktade erbjudande 
som offentliggjorde av bolagets huvudägare Capital 
Conquest AB (publ) den 2021-12-10.
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» 28 december avregistreras Newton Nordics helägda 
amerikanska dotterbolag Intuitive Aerial Inc, vilket 
har avvecklats under det fjärde kvartalet. Bolagets 
försäljning mot den amerikanska marknaden sker 
härefter direkt ifrån moderbolaget.

» 30 december hålls extra bolagstämma i Newton 
Nordic AB. Som ny revisor valdes Johan Isbrand med 
Johan Kaijser som suppleant. Bolagets aktiekapital 
ändras till att vara lägst 25 000 000 kronor och 
högst 100 000 000 kronor och antalet aktier ändras 
till att vara lägst 150 000 000 och högst 600 000 
000. Stämman bemyndigande även styrelsen att före 
nästa årsstämma fatta beslut, om nyemission av aktier, 
konvertibler eller teckningsoptioner.

EFTER PERIODEN

» 28 januari meddelas att Newton Nordic har under 
dagen mottagit kommunikation där Nasdaq Stockholm 
beslutat att överlämna dess utredningsärende till 
Nasdaq Stockholms Disciplinnämnd för vidare 
handläggning och därvid även hemställt att 
Disciplinnämnden prövar de aktuella överträdelserna 
samt beslutar om avnotering av Bolagets finansiella 
instrument från Nasdaq First North Growth Market.

» 7 februari kallar Newton Nordic till extra 
bolagsstämma måndagen den 28 februari 2022 kl. 
15:00 på bolagets kontor, för nyval av styrelse samt 
beslut gällande nya teckningsoptioner. Styrelsen 
föreslår nyval av Martin Roos och Daniel Daboczy 
varav Martin Roos föreslås som ny styrelseordförande. 
Danjal Kanani kvarstår i styrelsen medan övrig styrelse 
entledigas. 

» 9 februari meddelar Newton Nordic att bolaget 
erhållit en första affär på ett NEWTON S2-system 
med operationell leasing. Affären är ett pilotprojekt 
tillsammans med Spidercam Australia Pty. Ltd. I 
upplägget för operationell leasing får kunden tillgång 
till NEWTON S2-systemet under en fast löpande 
månadsbetalning, i kombination med en rörlig avgift 
vid användning av produkten.

» 10 februari meddelas att Newton Nordic byter 
Certified Adviser till Eminova Fondkommission 
AB med tillträde den 11 februari 2022. 
 
»  25 februari meddelas att Nasdaq tillsammans med 
diciplinnämnden har beslutat att Newton Nordics aktie 
avnoteras från First North.

NEWTON på helikopter. 
Cykeltävlingen Tour de Hongrie.
Ungern.

» Kvartals-. års och halvårsrapporter har avgivits under 2021 och finns tillgängliga på bolagets hemsida.
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De har varit ett väldigt händelserikt år med 
flera förändringar för både bolaget och för våra 
aktieägare. Jag har personligen full förståelse för 
att det varit turbulent men de åtgärder som tagit 
har varit nödvändiga att genomföra för att kunna 
vända en historiskt förlustdrivande verksamhet till en 
vinstdrivande, vilket jag tror kommer gagna bolagets 
aktieägare betydligt mer i förlängningen.

Bolagets aktie blev den 30 november 2021 
handelsstoppad på Nasdaq First North Growth 
Market och ärendet hamnade sedan hos Nasdaq 
disciplinnämnd för vidare handläggning. Bolaget 
träffade därefter nämnden den 18:e februari 2022 
för att bemöta de påstående som Nasdaq har 
gjort gällande. Sedan tog det några dagar för 
disciplinnämnden att meddela sitt beslut kring 
noteringsfrågan. Vi har från bolagets sida vidtagit 
de åtgärder som vi ansåg var nödvändiga för att 
säkerställa att bolaget ska kunna fortsätta verksamma 
i en publik miljö samt uppfylla de krav som ställs på ett 
noterat bolag i Sverige. Den 25:e februari meddelande 
Nasdaq att aktien avnoteras från First North.  
 
Styrelsen har även kallat till en extra bolagsstämma 
som kommer hållas den 28:e februari 2022 för att 
välja in två nya ledamöter som båda besitter en stor 
kompetens inom kapital och aktiemarknaden.

Bolaget har även bytt  Certified Adviser och har därför 
ingått nytt avtal med Eminova Fondkommission AB 
som tillträde som Certified Adviser den 11 februari 
2022 för att säkerställa att bolaget lever upp till 
gällande regelverk som ställs på ett listat bolag på 
Nasdaq First North Growth Market. Vår målsättning 
och fokus den senaste tiden har varit att kunna 
slutföra förvärvet av Influencer Panel som aktieägarna 
i sin tur godkände på den extra bolagsstämman i 
november 2021. Bolaget kommer efter att förvärvet 
är slutfört ha två separata verksamhetsgrenar som 

kommer komplettera varandra och som båda kommer 
kunna bidra med ett starkt kassaflöde och förbättrat 
rörelseresultat.

Newton Nordic verksamhet.

Även om handelsstoppet varit en primär fråga för 
bolaget och framför allt för våra aktieägare så har 
även bolaget lagt ner stora resurser på att effektivisera 
den befintliga verksamhet och har som mål att även 
slutföra de kostnadsbesparingsprogram som styrelsen 
beslutade under november 2021.

Försäljningen under oktober - december 2021 
blev 2 575 kSEK vilket ska ställas mot tidigare 
år om 2 271 kSEK vilket är en organisk tillväxt 
på cirka 13%. Rörelseresultatet efter skatt för 
perioden blev -5 802 kSEK och härleder till större 
del av kostnadsbesparingsprogrammet i form 
av omställningskostnader (engångskostnader/
uppsägningslöner), vilket redan under 2022 kommer 
få en positiv effekt i form av minskade operativa 
kostnader och därmed ett förbättrat rörelseresultat.

Som tidigare utlovat så har bolagets nya ledning även 
breddat bolagets befintliga verksamhet genom att 
numera även kunna erbjuda operationell leasing till 
våra befintliga kunder såväl som nya kunder.

Det första leasingavtalet ingicks den 2022-02-09 
med Spidercam Australia Pty. Ltd som är en befintlig 
kund till bolaget sedan många år och avtalet ger 
kunden tillgång till ett nytt NEWTON S2-systemet 
under en fast löpande månadsbetalning, i kombination 
med en rörlig avgift vid användning av produkten. 
Bolaget kan erbjuda olika prisnivåer på fast och rörlig 
avgift som kunden kan välja själv mellan baserat 
på deras förväntade användningsfrekvens. I det 
här fallet kommer kunden använda produkten som 
back-up till deras ordinarie system, och har därför 
valt en låg månadsavgift i kombination med högre 
avgift när produkten används. Avtalstiden med 
Spidercam Australia är minst två år, där de löpande 
månadsbetalningarna uppgår till sammanlagt 16 500 
€, eller 650 € per månad.

Genom att vi är lyhörda och kan ta fram 
kundanpassade lösningar till både små och stora 
företag så är det min tilltro att bolaget kommer ha 
en god tillväxt de kommande åren och även lyckas 
ta nya marknadsandelar inom de segmenten som 
bolaget idag jobbar inom. Bolaget tillhandahåller 
en unik produkt i världsklass och har samlat på sig 
många goda referenser de senaste åren men för 
att även skapa lönsamhet så behöver vi minska 
de operativa kostnaderna så de står i paritet med 
bolagets produktförsäljning. Större del av min tid har 
därför varit de senaste månaderna att slutföra de 
kostnadsbesparingsprogram som styrelsen beslutade 
om tidigare. Nu är merparten av detta beslut avklarat 
och vi kan med glädje blicka framåt mot ljusare tider 

VD HAR ORDET
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med vidhållen lönsamhet.

Utställda teckningsoptioner (TO7)

Bolaget har sedan 2020 utställda teckningsoptioner 
i form av TO7 och innehavare av dessa 
teckningsoptioner har rätt att för varje två (2) 
teckningsoptioner teckna en (1) ny aktie i Bolaget. 
Teckning sker till en teckningskurs motsvarande den 
volymvägda genomsnittliga betalkursen för Bolagets 
aktie under perioden 28 februari 2022 - 11 mars 2022 
med en rabatt om 30 procent. Teckningskursen 
ska dock uppgå till högst till 1,40 SEK och lägst 
aktiens kvotvärde. Teckningsoptionerna berättigar 
till teckning under perioden från och med den 14 
mars 2022 till och med den 25 mars 2022. Mot 
bakgrund av att bolagets aktie är idag är avnoterad 
från Nasdaq First North Growth Market så kommer 
styrelsen i stället att fastställa teckningskursen av 
TO7 (marknadsvärde minus rabatt) och detta kommer 
meddelas till marknaden senast den 12 mars 2022. 
Fullständig information kommer att skickas ut till 
samtliga optionsinnehavare för TO7 i samband med 
att teckningsperioden startar för teckningsoptionerna.

Avslutningsvis

Så vill jag tacka alla aktieägare för ert stöd och jag 
ser fram emot att vi tillsammans får en framgångsrik 
tillväxtresa under de kommande åren. Då jag idag 
upplever att intresset från bolagets aktieägare är 
väldigt stort kring så vill jag säga - tack för att ni är 
med på den här resan. 
 
Bästa hälsningar

Danjal Kanani 
VD, Newton Nordic AB 
Linköping, 28 februari 2022

NEWTON på teleskopiskt rälssystem
Välgörenhetsgala på SVT 1 dec 2021 
Avicii arena, Stockholm
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Newton Nordics omsättning minskade med 2,1 mSEK 
jämfört med föregående år, som en fortsatt följd av 
den pågående coronapandemin, som framför allt 
påverkade det första halvåret negativt.

» Nettoomsättningen uppgick till 8 020 (10 133) kSEK.
» Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA): -3 986 
(-1 643) kSEK.
» Resultatet efter skatt uppgick till -8 270 (-3 731) 
kSEK.

INVESTERINGAR

Under år 2021 uppgick bruttoinvesteringarna 
i anläggningstillgångar till 823 (1 602) kSEK. 
Av investeringarna utgörs aktivering av 
utvecklingskostnader 823 (1 566) kSEK.

ANSTÄLLDA

Newton Nordic hade 12 (11) anställda vid utgången av 
2021.

BOLAGETS AKTIE

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market och handlas med kortnamnet 
NEWTON. Antal aktier vid årets slut uppgick till 94 
706 531 stycken, vilket ger ett resultat per aktie på 
-0,04 SEK.

LEI-kod: 549300SNIB1B3WO7WY09
ISIN-kod: SE0006504353

UTDELNING

Styrelsen föreslår att ingen utdelning sker för 
räkenskapsåret 2021.

OPTIONER

TO 6 
Vid Bolagets årsstämma 14:e juni 2018 beslutades 
om teckningsoption TO 6, ett incitamentsprogram till 
personal och styrelse.

» En (1) teckningsoption TO 6 ger rätt att teckna en (1)
ny aktie i bolaget till en teckningskurs som uppgår till 
0,56 kronor, inlösenperiod 1-15 oktober 2021.
» Personal och ledningsgrupp fulltecknade sina 
andelar av TO 6, 1 800 000 teckningsoptioner.
» Styrelsen har beslutat att avstå från teckning av TO 6
eftersom det, i de delar vad avser att styrelsen deltar i
samma program som anställda och ledning, kan strida
mot god sed på aktiemarknaden.

Vid bolagets extra bolagsstämma 2:a december 2019 
beslutades att den andel av teckningsoptionerna som 
var avsedda till styrelsen (1 000 000 st) får användas 
till nyanställd och framtida personal i enlighet med de 
tidigare beslutade riktlinjerna för tilldelning.

TO 7
I samband med företrädesemission i november 2020 
emitterades totalt 37 144 596 teckningsoptioner av 
serie TO 7. Handeln med teckningsoptionerna på 
Nasdaq First North Growth Market startade den 1 
december 2020.

» Teckningskursen för de aktier som kan tecknas 
med stöd av teckningsoptioner av serie TO 7 
kommer att bestämmas på basis av den volymvägda 
genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktier 
på Nasdaq First North Growth Market från och 
med den 28 februari 2022 till och med den 
11 mars 2022 med en rabatt om 30 procent. 
Teckningskursen ska dock inte vara högre än 1,40 
SEK per aktie och lägst motsvara aktiens kvotvärde. 
» Två (2) teckningsoptioner ger rätt att teckna en (1) 
ny aktie under perioden 14 – 25 mars 2022.

ISIN-kod: SE0014990982

REDOVISNINGSPRINCIPER

Bolaget följer årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. 
Redovisningsprinciperna framgår av årsredovisningen 
2020 och är oförändrade från förra bokslutet.

FINANSIELL RAPPORTERING 

Newton Nordic publicerar finansiell information 
kvartalsvis. Efter andra och fjärde kvartalet 
publiceras mer omfattande finansiell information med 
resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys 
(halvårsrapport respektive bokslutskommuniké).

Efter första och tredje kvartalet publiceras 
finansiell information i sammandrag i enklare 
kvartalsredogörelser. Skälet till att publicera 
kvartalsredogörelser istället för fullständiga 
kvartalsrapporter är att av kostnadsskäl begränsa den 
administrativa bördan för bolaget.

ÖVRIG INFORMATION

Bolagets Certified Adviser är Eminova 
Fondkommission AB. E-mail: info@eminova.se. Tel: 
08-684 211 00.

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av 
bolagets revisorer.

VERKSAMHETEN
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KONCERNEN 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsättning, SEK 8 020 10 133 13 036 10 083 5 943

Resultat efter finansiella poster, SEK -8 728 -3 731 -2 884 -6 025 -12 440

Balansomslutning, SEK 24 165 31 107 13 705 18 059 20 727

Antal anställda 10 10 11 13 14

Soliditet, % 76 88 64 65 63

Avkastning på totalt kapital, % -36 -10 -10 -30 -59

Avkastning på eget kapital, % -47 -11 -18 -51 -95

Antal aktier vid periodens slut 94 706 531 94 706 531 57 561 935 57 561 935 *35073581

Genomsnittligt antal aktier 94 706 531 63 752 701 57 561 935 39 018 227 8 585 592

Resultat per aktie, SEK -0,09 -0,04 -0,05 -0,10 -0,35

Resultat per genomsnittligt antal aktier, SEK -0,09 -0,06 -0,05 -0,15 -1,45

* Inkl. aktier under registrering vid nyemission jan 2018.

FLERÅRSÖVERSIKT

NYCKELTAL

4 NEWTON på 
teleskopiska rälsar
Super Bowl 2021
Tampa, USA

NEWTON C2 kontrollpanel.
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Belopp i kSEK 2021-10-01 2020-10-01

2021-12-31 2020-12-31 2021 2020

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 2 575 2 271 8 020 10 133

Förändring av lagervaror under tillverkning, 
färdiga varor och pågående arbete för annans 
räkning

-63 0 0 0

Aktiverat arbete för egen räkning 0 453 823 1 567

Övriga rörelseintäkter 58 -26 2 292 1 033

Summa intäkter m.m. 2 570 2 698 11 135 12 733

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -542 -769 -2 144 -3 597

Övriga externa kostnader -2 695 -1 328 -5 089 -3 107

Personalkostnader -2 500 -2 448 -8 346 -7 672

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-1 093 -408 -2 266 -1 546

Summa rörelsens kostnader -6 830 -4 953 -17 845 -15 922

RÖRELSERESULTAT -4 260 -2 255 -6 710 -3 189

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter 0 0 0 2

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 000 -284 -2 018 -544

Summa resultat från finansiella investeringar -2 000 -284 -2 018 -542

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -6 260 -2 539 -8 728 -3 731

Resultat före skatt -6 260 -2 539 -8 728 -3 731

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

ÅRETS RESULTAT -6 260 -2 539 -8 728 -3 731

Antal aktier 94 706 531 94 706 531 94 706 531 94 706 531

Antal aktier efter utspädning (TO 6) 97 506 531 97 506 531 97 506 531 97 506 531

Antal aktier efter utspädning (TO 6 + TO 7) 109 733 385 109 733 385 109 733 385 109 733 385

Resultat per aktie, SEK -0,07 -0,03 -0,09 -0,04

Resultat per aktie efter utspädning (TO 6), SEK -0,06 -0,03 -0,08 -0,04

Resultat per aktie efter utspädning (TO 6 + TO 7), 
SEK

-0,06 -0,02 -0,08 -0,03

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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Belopp i kSEK 2021-12-31 2020-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 3 692 4 966

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier verktyg och installationer 216 384

Finansiella anläggningstillgångar

Depositioner 209 264

Summa anläggningstillgångar 4 117 5 614

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 4 713 3 863

Demoprodukter 384 384

Förskott till leverantör 93 268

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 293 1 949

Övriga kortfristiga fordringar 717 447

Förutbetalda kostnader och uppluna intäkter 40 203

Kassa och bank

Kassa och bank 11 808 18 379

Summa omsättningstillgångar 20 048 25 493

SUMMA TILLGÅNGAR 24 165 31 107

KONCERNENS BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR
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Belopp i kSEK 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 17 047 17 047

Fond för utvecklingskostnader 3 692 4 966

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 62 472 62 972

Balanserade vinstmedel, inkl årets resultat -64 894 -57 477

Summa eget kapital 18 317 27 508

SKULDER

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 77 77

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditintitut 78 155

Leverantörsskulder 1 161 1 055

Övriga kortfristiga skulder 865 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 667 1 592

Summa skulder 5 848 3 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 165 31 107

KONCERNENS BALANSRÄKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
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KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET 
KAPITAL

2020

Belopp i kSEK
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Belopp vid ingången av 2020 10 361 4 501 47 419 -50 679 -2 884

Nyemission 6 686 17 660

Kostnader hänförliga till nyemission -2 107 0

Årets aktiverade utvecklingskostnader 1 567 -1 567

Årets avskrivna utvecklingskostnader -1 102 1 102

Valutakursdifferens vid omräkning av 
utländska dotterbolag

282

Disposition enligt beslut av årets årsstämma -2 884 2 884

Årets resultat -3 731

Belopp vid utgången av 2020 17 047 4 966 62 972 -53 747 -3 731

              

2021

Belopp i kSEK
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Belopp vid ingången av 2021 17 047 4 966 62 972 -53 747 -3 731

Kostnader hänförliga till nyemission -500

Årets aktiverade utvecklingskostnader 823 -823

Årets av- och nedskrivna 
utvecklingskostnader

-2 287 2 287

Valutakursdifferens vid omräkning av 
utländska dotterbolag

38

Disposition enligt beslut av årets årsstämma -3 731 3 731

Årets resultat -8 728

Belopp vid utgången av 2021 17 047 3 502 62 472 -55 976 -8 728
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2021-10-01 2020-10-01

Belopp i kSEK 2021-12-31 2020-12-31 2021 2020

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -4 260 -2 255 -6 710 -3 189

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm. 1 089 408 2 302 1 629

Erhållen ränta 0 0 0 2

Erlagd ränta mm. -2 000 -30 -2 018 -211

Betald inkomstskatt -11 -28 -125 -103

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-5 182 -1 905 -6 551 -1 872

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten 445 -235 -675 -954

Förändring kundfordringar 794 -679 -344 -1 634

Förändring av kortfristiga skulder 2 131 514 2 220 644

Förändring leverantörsskulder 894 279 106 555

Förändring av kortfristiga fordringar 675 -173 18 -173

Kassaflöde från den löpande verksamheten -243 -2 199 -5 226 -3 434

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 -453 -823 -1 567

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 -34 0 -36

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 327 -42 55 -167

Kassaflöde från investeringsverksamheten 327 -529 -768 -1 770

Finansieringsverksamheten

Nyemission -500 22 239 -500 22 239

Amortering av lån 0 -2 500 -77 -2 578

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -500 19 739 -577 19 661

Periodens kassaflöde -416 17 011 -6 571 14 457

Likvida medel

Likvida medel vid periodens början 12 224 1 368 18 379 3 922

Likvida medel vid periodens slut 11 808 18 379 11 808 18 379

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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Permanent installation av 
NEWTON på Defys rälssystem.
Athey Creek Church.
Oregon, USA.

» Årsredovisning 2021
2022-04-12

» Kvartalsredogörelse jan-mar 2022
2022-05-04

» Årsstämma
2022-05-04

» Halvårsrapport jan-juni 2022
2022-08-25

» Kvartalsredogörelse jul-sep 2022
2022-11-03

FINANSIELL KALENDER



Newton Nordic AB 
Lokstallsgatan 8

582 73 Linköping 

Telefon: 010 222 16 00
info@newtonnordic.com
www.newtonnordic.com

KONTAKTPERSONER

Emil Åkesson
Styrelseordförande
emil@newtonnordic.com
0704 84 58 58

Danjal Kanani
VD
danjal@newtonnordic.com
010 222 16 00


